27.3.2024 e del 26.7.2024, titolo e perizia cui il presente avviso si riporta e fa completo riferimento. 

PREZZO BASE: EURO 41.696,25 (Euro Quarantunomilaseicentonovantasei/25); 

OFFERTA MINIMA PRESENTABILE: EURO 31.272,19 (Euro 

Trentunomiladuecentosettantadue/19); 

Aumento minimo in caso di gara tra gli offerenti EURO 1.500,00 (Euro Millecinquecento/00). 

MODALITÁ DELLA VENDITA TELEMATICA 

Il gestore della vendita telematica è la società Edicom Servizi S.r.l. 

Il portale del gestore della vendita telematica è il sito www.doauction.it. 

Il referente della procedura incaricato delle operazioni di vendita è l’avv.to Manuela Avino.